[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer a licença do cargo de Vereador, para tratar de problemas de saúde.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°,       DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                                 MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA, vereadora, portadora do RG nº 025522905 e inscrita no CPF nº 50532073720, residente e domiciliada na Rua Oscar Vilas Boas n. 181, Jd. Primavera, CEP. 13.800-380 - Mogi Mirim/SP vem, respeitosamente, nos termos do artigo 46, I, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim, cominado com o Artigo 149, I, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1.988, vigente Regimento Interno.

                                                  Requerer à Mesa, na forma Regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja-lhe concedida a licença por motivos de saúde, conforme atestado médico em anexo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli ‘‘, aos 16 de novembro de 2009”.

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNADES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]